
CLASSIFICACIONS FINAL FEMENINES I MASCULINES - INDIVIDUAL NIVELL A i OPEN
Sumatori de les 2 millors fases Sumatori de les 2 millors fases

Categoria Benjamí OPEN Femení
clas NOM COGNOMS ENTITAT 1a fase 2a fase 3a fase FINAL 1a fase 2a fase 3a fase FINAL

1 ANA POZO FERNANDEZ Associació Esportiva Gimnàstica Rítmica ONIX 43 43 43 86 24,40 24,20 24,70 49,10

Sumatori de les 2 millors fases Sumatori de les 2 millors fases

Categoria Sènior Femení
clas NOM COGNOMS ENTITAT 1a fase 2a fase 3a fase FINAL 1a fase 2a fase 3a fase FINAL

1 PAULA JIMENEZ RODRIGUEZ Associacio Sant Marti Esport 43 43 42 86 24,20 26,40 23,70 50,60

2 DANIELA BELTRAN SOLER AE Les Corts-UBAE 41 41 43 84 23,10 24,10 24,00 48,10

3 Paula Solergibert Llaquet Secció Esportiva La Salle Bonanova 40 42 41 83 22,50 24,10 22,90 47,00

4 Aina Narro Sánchez JesuÏtes Sarria-Sant Ignasi 42 40 40 82 24,00 23,40 21,80 47,40

5 MARIA REYNA SEGURA AE Nou Barris 39 38 28 77 21,80 22,90 18,20 44,70

6 CRISTINA PI RIERA Secció Esportiva La Salle Bonanova 37 39 38 77 19,20 23,20 21,00 44,20

7 MARIA PAGES MATEU JesuÏtes Sarria-Sant Ignasi 0 37 37 74 0,00 22,70 20,80 43,50

8 ERIKA GARCIA AGUILAR Associacio Sant Marti Esport 34 35 39 74 18,80 21,90 21,30 43,20

9 MÍRIAM MONTUFO SOLERVICENS AE Nou Barris 36 36 35 72 19,10 22,50 20,30 42,80

10 MARIA JOSE CORTÉS BERMÚDEZ AE Les Corts-UBAE 38 32 31 70 19,50 21,60 18,90 41,10

11 MARIA ROSA SOLERGIBERT LLAQUET Secció Esportiva La Salle Bonanova 33 33 36 69 18,50 21,70 20,80 42,50

12 IRIA SERRANO GONZALEZ AE Nou Barris 32 34 34 68 18,40 21,80 19,70 41,50

13 IRIA PEREZ LOPEZ AE Nou Barris 35 31 32 67 19,10 21,10 18,90 40,20

14 MAURA GARCIA LACOMA Secció Esportiva La Salle Bonanova 0 30 33 63 0,00 20,50 19,60 40,10

15 LAURA CUCARELLA CIBRIAN AE Nou Barris 31 29 29 60 14,90 19,20 18,20 37,40

16 CARLOTA OLLER NAVARRETE AE Nou Barris 30 28 27 58 12,90 17,80 17,70 35,50

17 NEREA ESCAMILLA PUIGCERCUS CEVOT (Club Gimnàstic Terrassa) 0 0 30 30 0,00 0,00 18,80 18,80

Sumatori de les 2 millors fases Sumatori de les 2 millors fases
Categoria Juvenil Femení

clas NOM COGNOMS ENTITAT 1a fase 2a fase 3a fase FINAL 1a fase 2a fase 3a fase FINAL

1 MARTA ROPERO MURILLO AE Les Corts-UBAE 43 36 41 84 28,90 25,20 28,10 57,00

2 AINARA REDON LOPEZ Associacio Sant Marti Esport 41 43 35 84 28,30 27,90 26,60 56,20

3 HELENA JARQUE OLAYA Associacio Sant Marti Esport 42 42 34 84 28,30 26,70 26,40 55,00

4 NÚRIA MALLOL FRIGOLA AE Bon Pastor 40 40 43 83 28,20 26,30 31,40 59,60

5 JÚLIA SARRÀ MANDADO AE Bon Pastor 37 39 42 81 26,80 25,90 29,70 56,50

6 ESTEL REIG ROVIRA AE Les Corts-UBAE 0 41 39 80 0,00 26,50 27,80 54,30

7 LUCIA MARIN CAPARRÓS Associacio Sant Marti Esport 39 38 33 77 28,00 25,60 26,00 54,00

8 BERTA JIMÉNEZ GAVIN AE Bon Pastor 34 35 40 75 25,00 23,70 28,00 53,00

9 AINHOA CERECEDA IGLESIAS AE Les Corts-UBAE 38 34 37 75 27,10 23,40 27,50 54,60

10 ONA GARCIA DOT Dinamis, Esport i Serveis Escolars, SL. 36 37 36 73 26,60 25,40 26,90 53,50

11 MARÍA RODRIGUEZ BORREGO Associacio Sant Marti Esport 27 33 38 71 22,00 23,10 27,70 50,80

12 ANNA GARCIA URIA AE Les Corts-UBAE 35 31 31 66 25,20 22,60 25,10 50,30

13 AINA CANALEJAS FERRER Secció Esportiva La Salle Bonanova 32 30 32 64 23,50 22,20 25,20 48,70

14 LAIA DEMESTRE MORENO AE Les Corts-UBAE 31 32 27 63 22,90 22,60 23,30 46,20

15 LEIRE CAZAÑEZ RODRIGUEZ CEM Nova Icària 33 28 29 62 23,60 21,40 24,50 48,10

16 LUCÍA GERBOLÉS RODRÍGUEZ AE Nou Barris 29 27 30 59 22,60 21,20 24,80 47,40

17 SALI BALDE UREÑA AE Nou Barris 28 29 28 57 22,10 21,50 24,00 46,10

18 MARTINA BARÓN MARTÍN Jesuïtes Casp 30 25 0 55 22,80 18,70 0,00 41,50

19 MONICA ARCAS MONLLOR CEVOT (Club Gimnàstic Terrassa) 26 0 26 52 20,40 0,00 21,90 42,30

20 MERITXELL ROVIRA FONT Jesuïtes Casp 24 26 25 51 18,10 19,20 19,70 38,90

21 ILENIA ABIGAIL CARRILLO HERMIDA CEVOT (Club Gimnàstic Terrassa) 25 24 0 49 18,30 17,70 0,00 36,00



Sumatori de les 2 millors fases Sumatori de les 2 millors fases
Categoria Cadet Femení

clas NOM COGNOMS ENTITAT 1a fase 2a fase 3a fase FINAL 1a fase 2a fase 3a fase FINAL

1 OLIVIA MOL·LOY PORTAS EBERitmica 42 43 43 86 27,00 30,10 29,10 59,20

2 DANIELA CASAR Associacio Esportiva de Gracia 43 41 39 84 28,20 28,30 26,20 56,50

3 AINOA PELLIN LERMA Associacio Sant Marti Esport 40 42 41 83 25,30 29,30 27,60 56,90

4 JUDIT VIA ALVAREZ EBERitmica 0 39 42 81 0,00 26,90 28,00 54,90

5 ISABELLA GARCÍA MOLINA EBERitmica 37 40 40 80 23,70 27,60 26,70 54,30

6 FRIDA NIETO SANCHEZ Associacio Sant Marti Esport 41 38 37 79 26,20 26,60 25,10 52,80

7 LUCIA JIMÉNEZ RODRÍGUEZ Associacio Sant Marti Esport 38 37 38 76 24,60 26,30 25,20 51,50

8 ALBA ROPERO MURILLO AE Les Corts-UBAE 39 27 36 75 24,70 22,30 24,00 48,70

9 SANDRA MALLOR SACRISTAN Dinamis, Esport i Serveis Escolars, SL. 27 35 35 70 21,00 25,60 23,90 49,50

10 LAIA GARCIA GARCIA AE Bon Pastor 34 36 32 70 23,20 25,70 23,60 49,30

11 MARTA CORTACANS MARTIN-DOIMEADIOS Associacio Sant Marti Esport 31 33 33 66 22,00 24,80 23,70 48,50

12 CLOE FABRÉ VILALTA Dinamis, Esport i Serveis Escolars, SL. 24 32 34 66 18,70 24,60 23,80 48,40

13 MARTINA RIUS CABANILLAS CEM Nova Icària 36 25 29 65 23,60 21,50 22,80 46,40

14 ALBA JORQUERA BORI Associacio Sant Marti Esport 30 34 28 64 21,80 24,90 22,30 47,20

15 ARLET CASANOVA MESSEGUER Associacio Esportiva de Gracia 32 31 31 63 22,20 24,20 23,40 47,60

16 NOAH NEVES DOURADOR Associacio Sant Marti Esport 33 29 30 63 22,40 23,00 23,10 46,10

17 MARTINA LOPEZ ABADAL Secció Esportiva La Salle Bonanova 35 26 26 61 23,30 22,10 21,70 45,40

18 SANDRA VIDALLER NERIN AE Les Corts-UBAE 28 30 24 58 21,30 23,40 21,20 44,70

19 LAIA GÓMEZ CARRASCO AE Nou Barris 25 28 25 53 18,90 22,40 21,70 44,10

20 LEYRE JIMÉNEZ MARTÍNEZ AE Bon Pastor 26 21 27 53 18,90 19,30 22,00 41,30

21 MARIONA DIAZ COMELLAS Jesuïtes Casp 29 22 21 51 21,60 19,40 20,30 41,90

22 NOA RODRIGUEZ RUIZ AE Nou Barris 22 23 23 46 16,70 19,90 20,80 40,70

23 SARA BOSCH PEREA AE Bon Pastor 0 24 22 46 0,00 20,30 20,40 40,70

24 EIRE SANCHEZ RODRIGUEZ AE Les Corts-UBAE 23 20 19 43 17,10 18,60 17,30 35,90

25 NOELIA GONZALEZ PEREZ AE Bon Pastor 21 19 20 41 14,20 18,00 19,40 37,40

Sumatori de les 2 millors fases Sumatori de les 2 millors fases
Categoria Infantil Femení

clas NOM COGNOMS ENTITAT 1a fase 2a fase 3a fase FINAL 1a fase 2a fase 3a fase FINAL

1 GALA MESTRES MARTINEZ EBERitmica 43 43 43 86 27,90 29,70 28,90 58,60

2 ALANA SANCHEZ COSTA EBERitmica 41 42 41 83 25,80 29,00 26,30 55,30

3 NIA BAUTISTA TARRES Associacio Sant Marti Esport 40 41 37 81 25,10 27,20 25,80 53,00

4 LUCIA PELLÍN LERMA Associacio Sant Marti Esport 38 40 40 80 24,80 27,10 26,00 53,10

5 JANA LAMAS GUIMET Dinamis, Esport i Serveis Escolars, SL. 35 30 42 77 23,80 23,80 26,50 50,30

6 MARTINA JAIME DE VAZEILLES Associacio Esportiva de Gracia 37 35 39 76 24,60 24,40 26,00 50,60

7 ARIADNA GOMEZ RODRIGUEZ Associacio Sant Marti Esport 42 33 29 75 26,00 24,30 22,70 50,30

8 ARIADNA ZEA FERNÁNDEZ Associacio Sant Marti Esport 33 38 36 74 23,20 25,50 25,40 50,90

9 SOFIA AIEN MARTÍ RAMIREZ AE Les Corts-UBAE 39 22 35 74 24,90 21,60 24,90 49,80

10 ALEXIA BASANTA RODRIGUEZ Associacio Sant Marti Esport 30 32 38 70 21,80 24,20 25,90 50,10

11 NOA CRUZ PILAR Associacio Sant Marti Esport 36 28 33 69 24,20 22,90 23,90 48,10

12 NORA FERNANDEZ BASSA EBERitmica 34 34 34 68 23,60 24,30 23,90 48,20

13 MATHILDE WOLFROM EBERitmica 32 36 31 68 23,00 24,40 22,90 47,40

14 MAILE NEVES DOURADOR Associacio Sant Marti Esport 28 37 30 67 21,60 25,00 22,70 47,70

15 JUDIT SERRANO LOPEZ CEM Nova Icària 26 31 32 63 21,20 23,90 23,40 47,30

16 AINA MAGRINYA GINER AE Les Corts-UBAE 29 26 27 56 21,70 22,70 22,30 45,00

17 BEATRICE CIACCIA Dinamis, Esport i Serveis Escolars, SL. 31 23 13 54 22,10 22,30 19,90 44,40

18 MARTINA GONZALEZ ROBLES AE Les Corts-UBAE 17 24 28 52 18,70 22,40 22,60 45,00

19 MARIA QUIJANO Associacio Esportiva de Gracia 25 25 11 50 21,20 22,50 19,60 43,70

20 MIA CASTELLNOU DIAZ AE Les Corts-UBAE 24 15 26 50 20,60 20,80 21,90 42,70

21 DARINA SOROKA CEVOT (Club Gimnàstic Terrassa) 20 29 17 49 19,80 23,10 20,90 44,00

22 ADRIANA RAIMZHANOVA CEM Nova Icària 27 21 12 48 21,50 21,50 19,70 43,00

23 NAYARA OLMO OLIVARES Associacio Esportiva de Gracia 21 13 25 46 20,00 20,30 21,80 42,10

24 VALERIA PINTOR MENDIETA CEVOT (Club Gimnàstic Terrassa) 22 18 22 44 20,20 21,50 21,30 42,80

25 SOFIA OLIVE ROMERO Secció Esportiva La Salle Bonanova 13 27 14 41 18,20 22,80 20,10 42,90

26 MARTINA ASTURIANO TERRE AE Les Corts-UBAE 18 17 23 41 18,90 21,00 21,30 42,30

27 ONA PUIG GARCIA AE Les Corts-UBAE 19 16 20 39 19,10 20,90 21,00 41,90

28 OLYMPIA BELETA SANMARTI Secció Esportiva La Salle Bonanova 23 14 9 37 20,50 20,70 19,10 41,20

29 LAURA SOLIS ROLDAN CEVOT (Club Gimnàstic Terrassa) 12 19 16 35 17,70 21,50 20,50 42,00

30 ARIADNA DE URIBE CAICEDO Associacio Esportiva de Gracia 14 20 10 34 18,40 21,50 19,50 41,00

31 MARIA VISUÑA ESMERATS Secció Esportiva La Salle Bonanova 10 10 24 34 16,00 18,50 21,60 40,10

32 NORA FONT FAVARO Secció Esportiva La Salle Bonanova 16 9 15 31 18,50 18,50 20,40 38,90

33 LAIA FERREZUELO SÁNCHEZ Associacio Esportiva de Gracia 0 11 19 30 0,00 19,70 20,90 40,60

34 ANNA MARCUELLO MARTI AE Bon Pastor 11 8 18 29 16,90 18,10 20,90 39,00

35 MARIA HUIDUBRO RODRIGUEZ CEM Nova Icària 16 12 8 28 18,50 19,80 18,90 38,70

36 LEIRE RODRIGUEZ ALCOLEA Bon Pastor 0 0 21 21 0,00 0,00 21,30 21,30

Sumatori de les 2 millors fases Sumatori de les 2 millors fases
Categoria Infantil Masculí

clas NOM COGNOMS ENTITAT 1a fase 2a fase 3a fase FINAL 1a fase 2a fase 3a fase FINAL

1 ROC BLAZQUEZ VILA CEM Nova Icària 43 43 43 86 25,30 26,50 24,70 51,80



Sumatori de les 2 millors fases Sumatori de les 2 millors fases
Categoria Infantil General

clas NOM COGNOMS ENTITAT 1a fase 2a fase 3a fase FINAL 1a fase 2a fase 3a fase FINAL

1 GALA MESTRES MARTINEZ EBERitmica 43 43 43 86 27,90 29,70 28,90 58,60

2 ALANA SANCHEZ COSTA EBERitmica 41 42 41 83 25,80 29,00 26,30 55,30

3 LUCIA PELLÍN LERMA Associacio Sant Marti Esport 37 40 40 80 24,80 27,10 26,00 53,10

4 NIA BAUTISTA TARRES Associacio Sant Marti Esport 39 41 37 80 25,10 27,20 25,80 53,00

5 ROC BLAZQUEZ VILA CEM Nova Icària 40 39 34 79 25,30 26,50 24,70 51,80

6 JANA LAMAS GUIMET Dinamis, Esport i Serveis Escolars, SL. 34 30 42 76 23,80 23,80 26,50 50,30

7 MARTINA JAIME DE VAZEILLES Associacio Esportiva de Gracia 36 35 39 75 24,60 24,40 26,00 50,60

8 ARIADNA GOMEZ RODRIGUEZ Associacio Sant Marti Esport 42 33 28 75 26,00 24,30 22,70 50,30

9 ARIADNA ZEA FERNÁNDEZ Associacio Sant Marti Esport 32 38 36 74 23,20 25,50 25,40 50,90

10 SOFIA AIEN MARTÍ RAMIREZ AE Les Corts-UBAE 38 22 35 73 24,90 21,60 24,90 49,80

11 ALEXIA BASANTA RODRIGUEZ Associacio Sant Marti Esport 29 32 38 70 21,80 24,20 25,90 50,10

12 NORA FERNANDEZ BASSA EBERitmica 33 34 33 67 23,60 24,30 23,90 48,20

13 NOA CRUZ PILAR Associacio Sant Marti Esport 35 28 32 67 24,20 22,90 23,90 48,10

14 MATHILDE WOLFROM EBERitmica 31 36 30 67 23,00 24,40 22,90 47,40

15 MAILE NEVES DOURADOR Associacio Sant Marti Esport 27 37 29 66 21,60 25,00 22,70 47,70

16 JUDIT SERRANO LOPEZ CEM Nova Icària 25 31 31 62 21,20 23,90 23,40 47,30

17 AINA MAGRINYA GINER AE Les Corts-UBAE 28 26 26 54 21,70 22,70 22,30 45,00

18 BEATRICE CIACCIA Dinamis, Esport i Serveis Escolars, SL. 30 23 12 53 22,10 22,30 19,90 44,40

19 MARTINA GONZALEZ ROBLES AE Les Corts-UBAE 16 24 27 51 18,70 22,40 22,60 45,00

20 MARIA QUIJANO Associacio Esportiva de Gracia 24 25 10 49 21,20 22,50 19,60 43,70

21 MIA CASTELLNOU DIAZ AE Les Corts-UBAE 23 15 25 48 20,60 20,80 21,90 42,70

22 DARINA SOROKA CEVOT (Club Gimnàstic Terrassa) 19 29 16 48 19,80 23,10 20,90 44,00

23 ADRIANA RAIMZHANOVA CEM Nova Icària 26 21 11 47 21,50 21,50 19,70 43,00

24 NAYARA OLMO OLIVARES Associacio Esportiva de Gracia 20 13 24 44 20,00 20,30 21,80 42,10

25 VALERIA PINTOR MENDIETA CEVOT (Club Gimnàstic Terrassa) 21 18 21 42 20,20 21,50 21,30 42,80

26 SOFIA OLIVE ROMERO Secció Esportiva La Salle Bonanova 12 27 13 40 18,20 22,80 20,10 42,90

27 MARTINA ASTURIANO TERRE AE Les Corts-UBAE 17 17 22 39 18,90 21,00 21,30 42,30

28 ONA PUIG GARCIA AE Les Corts-UBAE 18 16 19 37 19,10 20,90 21,00 41,90

29 OLYMPIA BELETA SANMARTI Secció Esportiva La Salle Bonanova 22 14 8 36 20,50 20,70 19,10 41,20

30 LAURA SOLIS ROLDAN CEVOT (Club Gimnàstic Terrassa) 11 19 15 34 17,70 21,50 20,50 42,00

31 MARIA VISUÑA ESMERATS Secció Esportiva La Salle Bonanova 9 10 23 33 16,00 18,50 21,60 40,10

32 ARIADNA DE URIBE CAICEDO Associacio Esportiva de Gracia 13 20 9 33 18,40 21,50 19,50 41,00

33 LAIA FERREZUELO SÁNCHEZ Associacio Esportiva de Gracia 0 11 18 29 0,00 19,70 20,90 40,60

34 NORA FONT FAVARO Secció Esportiva La Salle Bonanova 15 9 14 29 18,50 18,50 20,40 38,90

35 ANNA MARCUELLO MARTI AE Bon Pastor 10 8 17 27 16,90 18,10 20,90 39,00

36 MARIA HUIDUBRO RODRIGUEZ CEM Nova Icària 14 12 7 26 18,50 19,80 18,90 38,70

37 LEIRE RODRIGUEZ ALCOLEA AE Bon Pastor 0 0 20 20 0,00 0,00 21,30 21,30



Sumatori de les 2 millors fases Sumatori de les 2 millors fases
Categoria Aleví Femení

clas NOM COGNOMS ENTITAT 1a fase 2a fase 3a fase FINAL 1a fase 2a fase 3a fase FINAL

1 ELENA VITTORI EBERitmica 41 32 43 84 28,10 24,10 29,40 57,50

2 NAIA SERRA SANCHEZ CEM Olimpics 42 42 39 84 28,20 27,10 27,80 56,00

3 CATALINA RODRIGUEZ ALONSO EBERitmica 43 40 40 83 28,50 26,60 27,80 56,30

4 DANIELA MEDINA ESCOLAR Associacio Sant Marti Esport 40 37 42 82 27,50 25,10 28,10 55,60

5 VICTOIRE BERNARD EBERitmica 39 41 41 82 27,40 26,60 28,00 55,40

6 CLAUDIA GÓMEZ ALVAREZ EBERitmica 33 43 38 81 25,90 27,60 27,40 55,00

7 MARTINA MONMANY ESTEBAN Associacio Esportiva de Gracia 24 39 37 76 23,70 25,60 27,10 52,70

8 ARIADNA CHITO MARTINEZ Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 37 38 0 75 26,80 25,20 0,00 52,00

9 GRETA CASAR Associacio Esportiva de Gracia 38 34 32 72 26,90 24,20 26,10 53,00

10 LEIRE RELUCIO MULA CEM Olimpics 35 36 19 71 26,20 24,80 23,90 51,00

11 VALERIA MIRALLES CALPE Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 32 29 34 66 25,60 22,60 26,50 52,10

12 CARLA ILLARY MARTINEZ EBERitmica 34 31 13 65 26,00 23,20 23,10 49,20

13 VALERIA GARCIA CASTILLO AE Bon Pastor 22 28 36 64 23,50 22,60 26,70 50,20

14 ANNA ZHDANOVA EBERitmica 29 35 22 64 25,00 24,70 24,10 49,70

15 NIKOLINA FILMONOVA Club Esportiu Barnaritmica- Sant Just 36 27 27 63 26,60 22,10 25,20 51,80

16 BLANCA GARCÍA-VILARÓ LÓPEZ Secció Esportiva La Salle Bonanova 30 33 28 63 25,60 24,20 25,20 50,80

17 GIULIA DAMATO COSCARELLI Secció Esportiva La Salle Bonanova 28 30 9 58 24,70 22,70 8,50 47,40

18 AINARA TRIVIÑO LUCIO Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 23 12 33 56 23,70 19,20 26,10 49,80

19 ALEJANDRA YEPEZ ZAVERCE Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 31 24 15 55 25,60 21,50 23,40 49,00

20 ONA RIUS SIMARRO AE Les Corts-UBAE 19 25 29 54 23,10 21,70 25,30 48,40

21 ALISA ROBERTS EBERitmica 27 26 24 53 24,20 21,90 24,70 48,90

22 CANDELA CORDÓN ESCRIBA Associacio Esportiva de Gracia 17 11 35 52 22,00 19,20 26,60 48,60

23 OLIVIA GASSE ELIZONDO CEM Nova Icària 14 20 30 50 21,10 20,80 25,30 46,40

24 ADELE LLOVET GALE CEVOT (Club Muntanyenc Sant Cugat) 18 15 31 49 22,50 20,00 25,90 48,40

25 ALBA LUCAS HERNÁNDEZ AE Bon Pastor 21 22 25 47 23,20 21,10 25,10 48,30

26 MARTINA BIFANO RIERA Associacio Esportiva de Gracia 26 13 21 47 24,10 19,40 24,10 48,20

27 ELNA HIDDAGE VILA AE Les Corts-UBAE 25 21 20 46 23,90 21,00 23,90 47,80

28 MARTINA SALES OCHOA DE OLZA AE Les Corts-UBAE 20 9 23 43 23,20 18,50 24,60 47,80

29 JIMENA DELGADO HERNÁNDEZ Associacio Esportiva de Gracia 16 17 26 43 21,50 20,60 25,20 46,70

30 ONA COBLES NÚÑEZ Dinamis, Esport i Serveis Escolars, SL. 11 23 17 40 20,40 21,40 23,80 45,20

31 ARLET KANDE MARTIN CEM Nova Icària 13 19 18 37 21,00 20,80 23,80 44,80

32 SOFIA HYRENKO Club Esportiu Barnaritmica- Sant Just 12 18 16 34 20,40 20,70 23,50 44,20

33 MAR MAYORGA GARCIA Associació Esportiva Gimnàstica Rítmica ONIX 9 16 12 28 19,50 20,40 22,40 42,80

34 EMMA ELIZABETH FRANZ Associacio Esportiva de Gracia 8 14 11 25 18,10 19,90 22,20 42,10

35 Bruna Antunez Pavia AE Les Corts-UBAE 15 8 10 25 21,30 18,40 20,40 41,70

36 ALBA BURRIEL BUDASOFF Associacio Esportiva de Gracia 10 10 14 24 19,80 18,90 23,30 43,10

Sumatori de les 2 millors fases Sumatori de les 2 millors fases
Categoria Benjamí Femení 

clas NOM COGNOMS ENTITAT 1a fase 2a fase 3a fase FINAL 1a fase 2a fase 3a fase FINAL

1 ÈLIA MESTRES MARTINEZ EBERitmica 43 43 41 86 30,00 28,30 28,00 58,30

2 MARTINA GRACIA LOPEZ EBERitmica 41 42 43 85 27,10 27,10 30,90 58,00

3 MIA ULAZOVSKAIA EBERitmica 42 41 39 83 27,30 26,30 27,50 54,80

4 EMMA CHAMORRO GOMEZ CEM Olimpics 37 40 40 80 24,40 24,70 27,90 52,60

5 VERA KOLTSOVA EBERitmica 35 37 42 79 23,20 23,60 28,60 52,20

6 MARTA ESCOLANO TORNER AE Les Corts-UBAE 40 38 37 78 27,00 24,50 26,30 53,30

7 DANA MILLÁN MUÑOZ AE Bon Pastor 39 39 35 78 26,10 24,60 25,70 51,80

8 DAKOTA ALANZOR VILCHEZ EBERitmica 38 33 38 76 24,50 21,20 26,70 51,20

9 JULIA TRASMONTAN CARCEL AE Bon Pastor 31 35 36 71 21,60 21,40 25,70 47,30

10 MÍA QUINTERO URRACA Dinamis, Esport i Serveis Escolars, SL. 34 36 33 70 23,10 21,80 24,10 47,20

11 NOA VASQUEZ LINARES AE Bon Pastor 36 30 31 67 23,70 19,30 23,30 47,00

12 MARIA DELCOR NEVADO Secció Esportiva La Salle Bonanova 30 0 34 64 21,20 0,00 25,00 46,20

13 MIA STAUCEANU Club Esportiu Barnaritmica- Sant Just 26 32 32 64 19,60 20,30 23,80 44,10

14 ALICIA MARTINEZ SARTO Secció Esportiva La Salle Bonanova 32 31 26 63 22,40 19,90 20,90 43,30

15 ELBA MILLÁN MUÑOZ AE Bon Pastor 29 34 27 63 21,00 21,20 21,20 42,40

16 MERCEDES LLORENS DE SANTIS Club Esportiu Barnaritmica- Sant Just 33 28 29 62 22,90 18,50 22,40 45,30

17 CLAUDIA SERRANO FRANQUESA Secció Esportiva La Salle Bonanova 27 27 30 57 19,70 18,50 22,50 42,20

18 ANA SERRALLONGA ARDERIU Secció Esportiva La Salle Bonanova 28 29 28 57 20,10 18,60 21,70 41,80

Sumatori de les 2 millors fases Sumatori de les 2 millors fases

Categoria Prebenjamí Femení
clas NOM COGNOMS ENTITAT 1a fase 2a fase 3a fase FINAL 1a fase 2a fase 3a fase FINAL

1 MARIA SABATE POTAPOVA Club Esportiu Barnaritmica- Sant Just 0 20 22 43 0,00 20,15 22,35 42,50



CLASSIFICACIONS FINAL FEMENINES I MASCULINES - INDIVIDUAL NIVELL B
Sumatori de les 2 millors fases Sumatori de les 2 millors fases

Categoria Juvenil Femení
clas NOM COGNOMS ENTITAT 1a fase 2a fase 3a fase FINAL 1a fase 2a fase 3a fase FINAL

1 AINA LAS HERAS CASAS Dinamis, Esport i Serveis Escolars, SL. 43 43 43 86 24,60 26,10 24,90 51,00

2 ANAIS NADINE MAJURE ZAFRA CEM Sagrada Familia 42 42 42 84 22,50 20,70 21,90 44,40

3 JÚLIA TEIXIDOR SERRA CEM Sagrada Familia 41 41 41 82 19,50 19,40 20,90 40,40

Sumatori de les 2 millors fases Sumatori de les 2 millors fases
Categoria Cadet Femení
clas NOM COGNOMS ENTITAT 1a fase 2a fase 3a fase FINAL 1a fase 2a fase 3a fase FINAL

1 ANNA OLIART CIRERA CEVOT (Club Gimnàstic Terrassa) 40 43 43 86 23,00 23,60 25,30 48,90

2 BERTA BRINQUIS QUIRÓS CELH (Escola Joan XXIII) 43 40 41 84 26,90 22,20 23,20 50,10

3 NATALIA SOBRINO MACIAN CEVOT (Club Gimnàstic Terrassa) 36 42 42 84 20,00 23,30 24,80 48,10

4 JULIA CORREDOR RAMIREZ AE Nou Barris 41 41 39 82 24,00 22,40 22,10 46,40

5 ALBA TAKAHASHI CARRERAS CEVOT (Club Gimnàstic Terrassa) 42 39 38 81 24,30 21,60 22,00 46,30

6 MARTINA NAVARRO FERNANDEZ Escolapis Sarrià 39 38 40 79 21,70 21,50 23,10 44,80

7 JOULINA GIOVANNA CHERO RAFAEL AE Nou Barris 38 34 37 75 20,60 19,00 20,90 41,50

8 CARLA DEL MOLINO MANRIQUE CEM Sagrada Familia 37 35 36 73 20,20 19,40 19,40 39,60

9 TEIA PONZ LÓPEZ AE Nou Barris 34 37 34 71 18,30 20,80 17,30 39,10

10 ALBA FONT PALLACH Esportiu Claret 35 36 35 71 18,90 19,50 18,10 38,40

Sumatori de les 2 millors fases Sumatori de les 2 millors fases
Categoria Infantil Femení
clas NOM COGNOMS ENTITAT 1a fase 2a fase 3a fase FINAL 1a fase 2a fase 3a fase FINAL

1 ARAN NEGUILLO BORREGAN Secció Esportiva La Salle Bonanova 33 42 43 85 20,10 22,40 21,30 43,70

2 PAULA GIMENO BERNAL AE Nou Barris 41 41 34 82 21,40 22,40 19,30 43,80

3 MAR MOLINA SANCHEZ Escolapis Sarrià 42 40 40 82 21,50 22,30 20,70 43,80

4 PAULA ARGILES TORRES CEVOT (Club Muntanyenc Sant Cugat) 43 33 38 81 22,55 20,90 20,45 43,45

5 ELSA BOSQUE SANCHEZ Associació Esportiva Gimnàstica Rítmica ONIX 40 34 41 81 21,35 21,00 20,75 42,35

6 ABRIL FENOY PINTADELL Associacio Sant Marti Esport 36 38 42 80 20,55 21,90 21,05 42,95

7 ASTRID FIGUEROA GONZALEZ Fedac Horta 30 43 37 80 19,90 22,50 20,40 42,90

8 ISABELLA GRACIELA SILVA OSUNA AE Nou Barris 38 31 39 77 20,70 20,20 20,60 41,30

9 MARIA VILAPLANA ASENSIO Associacio Sant Marti Esport 39 37 36 76 21,20 21,80 20,05 43,00

10 JULIA MARTINEZ ZAHIÑO Fedac Horta 35 36 31 71 20,45 21,40 19,20 41,85

11 CANDELA FRANÇOIS DELGADO Associació Esportiva Gimnàstica Rítmica ONIX 24 39 30 69 19,10 22,10 19,00 41,20

12 ARLET CAÑAS SANCHEZ AE Nou Barris 31 0 35 66 19,95 0,00 19,45 39,40

13 AINA FRESCO VELILLA Escolapis Sarrià 37 27 26 64 20,70 19,80 18,35 40,50

14 LAIA VILA DIAZ Associacio Sant Marti Esport 28 35 24 63 19,40 21,30 17,80 40,70

15 AINA GORRIZ SALVADOR Fedac Horta 34 25 28 62 20,35 19,40 18,75 39,75

16 CHLOE DELUBAC Escolapis Sarrià 29 32 27 61 19,75 20,80 18,65 40,55

17 CLAUDIA ROGUERA ESTEBAN Escolapis Sarrià 32 29 0 61 20,10 19,80 0,00 39,90

18 MARTINA GARZON MILLAN Fedac Horta 22 26 33 59 18,60 19,70 19,25 38,95

19 ALBA GARCIA GOMEZ Associacio Sant Marti Esport 27 24 32 59 19,40 19,20 19,25 38,65

20 NAIA FLOTATS CASTELL Esportiu Claret 21 30 29 59 17,80 19,80 18,80 38,60

21 CARMEN VEGA MORENO Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 25 28 23 53 19,15 19,80 17,70 38,95

22 NIKOL TSOCHEVA TSOCHEVA Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 26 23 22 49 19,25 18,90 17,10 38,15

23 LUCIA TIRADO ARENAS Esportiu Claret 20 21 25 46 16,40 18,50 18,10 36,60

24 ABRIL SALVADOR FERMIN Esportiu Claret 23 22 21 45 19,00 18,60 16,45 37,60



Sumatori de les 2 millors fases Sumatori de les 2 millors fases
Categoria Aleví Femení
clas NOM COGNOMS ENTITAT 1a fase 2a fase 3a fase FINAL 1a fase 2a fase 3a fase FINAL

1 CELIA TREPAT FOLCH Club Esportiu Barnaritmica- Sant Just 43 42 43 86 24,65 23,10 22,25 47,75

2 TERESA BLADE PORTAÑA AE Nou Barris 33 43 42 85 20,85 23,30 22,10 45,40

3 LIA BARBERO ALVAREZ CEM Nova Icària 42 40 40 82 23,60 22,40 21,15 46,00

4 ALEXANDRA BLADÉ PORTAÑA AE Nou Barris 41 35 39 80 23,50 21,30 20,90 44,80

5 IONA SALA HODENT CEM Sagrada Familia 26 41 37 78 19,60 22,60 20,60 43,20

6 EVA ARDANUY BRUFAU Dinamis, Esport i Serveis Escolars, SL. 22 36 41 77 6,30 21,50 21,25 42,75

7 ALBA FRÍAS FRÍAS Dinamis, Esport i Serveis Escolars, SL. 37 37 29 74 22,20 21,50 19,05 43,70

8 PAULA ELEONORA ILL LOBEL CEM Nova Icària 36 38 35 74 21,35 21,80 20,10 43,15

9 MARIA MIGUEZ FRANQUESA CEM Nova Icària 28 39 34 73 19,90 22,10 20,05 42,15

10 MARINA GRIFUL LLIGÉ AE Les Corts-UBAE 38 34 33 72 22,25 21,00 19,60 43,25

11 LUCIA TEJON SERRANO CEVOT (Club Muntanyenc Sant Cugat) 40 25 32 72 22,90 18,60 19,45 42,35

12 NOA FERRER MARTÍNEZ CELH (Escola Joan XXIII) 30 33 36 69 20,15 20,90 20,50 41,40

13 ELIA FENOY PINTANEL Associacio Sant Marti Esport 29 30 38 68 20,10 20,20 20,85 41,05

14 LUCIA MUÑOZ LUÑEZ Club Esportiu Barnaritmica- Sant Just 39 27 28 67 22,85 19,60 18,75 42,45

15 SONIA MARIA SASS CEM Nova Icària 34 31 31 65 21,15 20,30 19,30 41,45

16 MEYLA GOMEZ DIAZ AE Nou Barris 35 29 30 65 21,30 20,10 19,10 41,40

17 LAIA RIBO RUBIERA CEVOT (Club Muntanyenc Sant Cugat) 32 28 24 60 20,40 19,90 17,35 40,30

18 MAR PEDEMONTE PRATS Secció Esportiva La Salle Bonanova 27 32 27 59 19,70 20,70 18,70 40,40

19 VERA MARTINEZ JABALOYES Fedac Horta 31 26 26 57 20,15 19,50 18,70 39,65

20 MARTA MATEOS RODRIGUEZ CEM Sagrada Familia 24 24 22 48 18,65 18,40 16,10 37,05

21 MARIA PEÑA TARBAL Secció Esportiva La Salle Bonanova 25 22 23 48 19,45 17,60 16,60 37,05

22 AINA ALCAINE GOMEZ Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 23 23 25 48 18,05 18,10 17,35 36,15

Sumatori de les 2 millors fases Sumatori de les 2 millors fases
Categoria Benjamí Femení
clas NOM COGNOMS ENTITAT 1a fase 2a fase 3a fase FINAL 1a fase 2a fase 3a fase FINAL

1 CAMILA FERRER JOLY D' AUSSY Secció Esportiva La Salle Bonanova 43 42 43 86 26,45 24,00 24,75 51,20

2 OLIVIA MORALES CEM Nova Icària 42 43 35 85 26,15 24,05 22,15 50,20

3 AINHOA ARENAS GARCÍA Associacio Sant Marti Esport 41 40 41 82 26,10 23,05 23,85 49,95

4 LINA ÍÑIGUEZ BARTYIK Associacio Sant Marti Esport 0 39 42 81 0,00 22,65 24,05 46,70

5 DANIELA CARRASCO RIESCO Associacio Sant Marti Esport 39 35 40 79 24,80 21,15 23,20 48,00

6 LARA GALVÁN MARTÍ Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 40 38 33 78 25,20 22,55 21,50 47,75

7 DANIELA SADURNI MC CREADY Secció Esportiva La Salle Bonanova 36 41 36 77 24,55 23,75 22,55 48,30

8 ELISABETH DE LLOPART-MASCARO REYES Secció Esportiva La Salle Bonanova 37 31 38 75 24,65 20,35 22,90 47,55

9 HELENA MARTOS GRACIA Secció Esportiva La Salle Bonanova 38 37 37 75 24,65 21,95 22,75 47,40

10 NATALIA AFONSO VELÁSQUEZ Dinamis, Esport i Serveis Escolars, SL. 31 36 39 75 22,90 21,95 23,10 46,00

11 ONA FERNANDEZ ANDREU Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 34 34 31 68 23,45 20,80 20,70 44,25

12 ONA RODRIGUEZ MUÑOZ CEM Nova Icària 29 33 34 67 22,55 20,65 21,70 44,25

13 ARIADNA FERNANDEZ DE SEVILLA CRESPI AE Les Corts-UBAE 35 29 24 64 23,65 20,15 18,60 43,80

14 ERIKA CHITO MARTINEZ Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 32 32 23 64 23,35 20,45 18,30 43,80

15 LAIA DOMENE MAS Associacio Sant Marti Esport 30 25 32 62 22,65 19,75 20,80 43,45

16 LUANA GONZALEZ RONCERO Associacio Sant Marti Esport 33 26 27 60 23,35 19,95 19,80 43,30

17 SARA OBANDO NOVAY AE Nou Barris 28 24 30 58 21,65 19,55 20,50 42,15

18 IVET TEIXIDÓ ROJAS Jesuïtes Casp 24 30 28 58 19,30 20,15 20,10 40,25

19 LAIA CASTRO TOME CELH (Escola Joan XXIII) 26 28 29 57 20,75 20,00 20,25 41,00

20 LAURA CARRASCO RICO CELH (Escola Joan XXIII) 27 27 25 54 21,65 20,00 18,90 41,65

21 CARLA PALLÀS Dinamis, Esport i Serveis Escolars, SL. 0 23 26 49 0,00 18,95 19,55 38,50

22 SOFIA PORTABELLA VARGAS Jesuïtes Casp 25 22 21 47 20,25 18,10 17,35 38,35

23 LOLA IRIGARAY Club Esportiu Barnaritmica- Sant Just 23 21 22 45 18,00 17,50 18,05 36,05

Sumatori de les 2 millors fases Sumatori de les 2 millors fases
Categoria Prebenjamí Femení
clas NOM COGNOMS ENTITAT 1a fase 2a fase 3a fase FINAL 1a fase 2a fase 3a fase FINAL

1 LIANA MERA BUDOVA Associació Esportiva Gimnàstica Rítmica ONIX 43 43 43 86 25,15 23,85 23,90 49,05



CLASSIFICACIONS FINAL FEMENINES I MASCULINES - INDIVIDUAL NIVELL C
Sumatori de les 2 millors fases Sumatori de les 2 millors fases

Categoria Cadet Femení
clas NOM COGNOMS ENTITAT 1a fase 2a fase 3a fase FINAL 1a fase 2a fase 3a fase FINAL

1 JANA FARRES MARTINEZ CEVOT (Club Muntanyenc Sant Cugat) 43 43 43 86 20,00 22,40 21,50 43,90

2 DANIELA GARCÍA MORALES Associació Esportiva Gimnàstica Rítmica ONIX 42 42 42 84 19,50 21,80 20,50 42,30

3 MILENA BORONAT VILLAFAÑA Club Esportiu Barnaritmica- Sant Just 41 40 41 82 16,80 19,80 19,10 38,90

4 LEIRE GONZELZ URDIALES Club Esportiu Barnaritmica- Sant Just 40 41 40 81 15,90 20,50 18,80 39,30

Sumatori de les 2 millors fases Sumatori de les 2 millors fases
Categoria Infantil Femení
clas NOM COGNOMS ENTITAT 1a fase 2a fase 3a fase FINAL 1a fase 2a fase 3a fase FINAL

1 ONA GARCIA ALBA Club Esportiu Barnaritmica- Sant Just 43 43 40 86 23,05 23,50 19,70 46,55

2 LUNA JORDAN FRUCTOS CEVOT (Club Muntanyenc Sant Cugat) 42 42 41 84 22,00 23,30 19,90 45,30

3 CARLA ALVAREZ ANGELICO AE Nou Barris 41 41 42 83 21,00 23,10 20,10 44,10

4 BIANCA ALONSO ARSALAGUET CEVOT (Club Muntanyenc Sant Cugat) 40 40 43 83 20,90 22,00 20,90 42,90

5 AINARA FLORENCIA DE SARRATEA TORO Secció Esportiva La Salle Bonanova 38 0 39 77 19,80 0,00 19,05 38,85

6 SILVIA AINHOA CHILUIZA CALLE Jesuïtes El Clot-Escola del Clot 39 37 35 76 20,55 20,20 18,15 40,75

7 GIULIA LERMA PAREDES AE Nou Barris 37 38 38 76 19,40 20,70 18,90 40,10

8 DARIA MARIA BIZOI STOICA Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 35 39 36 75 18,50 21,60 18,40 40,10

9 JULIA PRATT JUNQUERO Jesuïtes El Clot-Escola del Clot 36 36 37 73 19,05 20,20 18,45 39,25

10 MARTINA YAÑEZ PEREZ Jesuïtes El Clot-Escola del Clot 34 35 34 69 16,40 17,90 14,50 34,30

Sumatori de les 2 millors fases Sumatori de les 2 millors fases
Categoria Aleví Femení
clas NOM COGNOMS ENTITAT 1a fase 2a fase 3a fase FINAL 1a fase 2a fase 3a fase FINAL

1 IRINA ARIAS GONZALEZ CEVOT (Club Gimnàstic Terrassa) 43 39 43 86 23,40 23,00 22,15 46,40

2 IVET LOPEZ HUGUET Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 41 43 42 85 23,10 23,60 21,75 46,70

3 ANNA SANCHEZ BURGOS AE Nou Barris 42 38 40 82 23,35 22,80 20,90 46,15

4 IRENE GIL CARRERAS Club Esportiu Barnaritmica- Sant Just 39 35 41 80 22,40 22,30 21,40 44,70

5 EVA BELLÉS ROMERA Dinamis, Esport i Serveis Escolars, SL. 38 41 39 80 21,50 23,10 20,40 44,60

6 SERAPHINA LIQUAI YEO Club Esportiu Barnaritmica- Sant Just 40 37 32 77 22,60 22,70 19,15 45,30

7 SCARLETH GARCIA CHICA CEVOT (Club Muntanyenc Sant Cugat) 33 36 38 74 19,75 22,60 20,15 42,75

8 CLOE GERVILLA GASET Club Esportiu Barnaritmica- Sant Just 22 33 37 70 17,60 21,40 20,05 41,45

9 CLAUDIA RAMIREZ IZAGUIRRE Escolapis Sarrià 34 23 36 70 20,55 19,90 19,80 40,45

10 MARYROSE GARCIA ARONES Esportiu Claret 26 42 23 68 18,00 23,40 17,00 41,40

11 NAHIA BARRIO BERGARECHE Escolapis Sarrià 35 27 33 68 20,75 20,40 19,25 41,15

12 GALA GUMA VIRTOLI Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 36 31 30 67 21,10 21,30 18,75 42,40

13 MAR VALLES PEÑUELAS Esportiu Claret 31 34 31 65 19,00 21,50 19,00 40,50

14 EMMA PRUNERA FOLCH AE Bon Pastor 37 24 27 64 21,40 19,90 18,60 41,30

15 AITANA SEVILLA SANCHEZ Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 0 40 24 64 0,00 23,10 17,25 40,35

16 FAISSA BA GUEYE Escolapis Sarrià 30 32 28 62 18,95 21,30 18,70 40,25

17 ALBA HERRERA GARCIA CELH (Escola Joan XXIII) 27 25 35 62 18,00 20,00 19,60 39,60

18 MICAELA VERGARA ALGUERO Associacio Sant Marti Esport 25 20 34 59 17,80 19,30 19,35 38,65

19 GIMENA CUEVAS BATISTA AE Nou Barris 28 30 25 58 18,10 20,70 17,70 38,80

20 ANAIS MONGE ZAMBRANA Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 29 28 26 57 18,30 20,40 18,45 38,85

21 LEYLA DEMIR SANCHEZ Esportiu Claret 32 22 22 54 19,40 19,80 16,95 39,20

22 LIOR SHIFRISS Secció Esportiva La Salle Bonanova 24 18 29 53 17,75 18,80 18,70 37,50

23 MAGDALENA PA SIRBU AE Bon Pastor 18 29 16 47 15,60 20,60 15,60 36,20

24 VERA GARCÍA FERRERES Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 23 21 0 44 17,60 19,40 0,00 37,00

25 CARLA ROSELL VILA Secció Esportiva La Salle Bonanova 21 19 18 40 17,15 19,30 16,20 36,45

26 NAIARA PEREZ TOBAL AE Alcompás 19 13 20 39 16,20 17,30 16,70 34,00

27 IVET GARCIA LEON CEVOT (Club Gimnàstic Terrassa) 13 26 0 39 13,70 20,20 0,00 33,90

28 SARA SANCHEZ MORALES Esportiu Claret 17 16 21 38 15,50 18,50 16,75 35,25

29 ARLET GANYET GIMENO AE Les Corts-UBAE 20 14 15 35 17,00 18,50 14,75 35,50

30 SONIA MATEO ISMAILI Club Esportiu Barnaritmica- Sant Just 15 15 19 34 14,90 18,50 16,35 34,85

31 ALISA TATARENKO AE Bon Pastor 14 17 17 34 14,80 18,60 15,90 34,50

32 GALA RIOS ESTALL AE Bon Pastor 16 0 0 16 15,20 0,00 0,00 15,20

33 YELYZAVETA KHOMIAK Jesuïtes El Clot-Escola del Clot 0 0 14 14 0,00 0,00 14,10 14,10



Sumatori de les 2 millors fases Sumatori de les 2 millors fases
Categoria Benjamí Femení
clas NOM COGNOMS ENTITAT 1a fase 2a fase 3a fase FINAL 1a fase 2a fase 3a fase FINAL

1 EMMA BAYAS RIBERA Associacio Sant Marti Esport 43 43 43 86 25,90 24,05 25,45 51,35

2 SOFIA MARIN AE Nou Barris 34 42 42 84 24,25 22,50 24,40 48,65

3 ARLET PUJOL SISQUELLA Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 42 41 38 83 25,05 21,50 23,05 48,10

4 MELANI DETELINOVA DIMOVA Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 38 39 41 80 24,65 21,25 24,15 48,80

5 LAIA ROZHAJA BELTRAN Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 40 36 39 79 24,80 20,95 23,35 48,15

6 SOFIA CHITO MARTINEZ Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 41 20 34 75 24,95 19,00 22,85 47,80

7 ARIADNA SIMO GASPA AE Les Corts-UBAE 39 35 23 74 24,75 20,65 21,60 46,35

8 NAIA PRADAS PUIG-PEY Jesuïtes El Clot-Escola del Clot 32 33 40 73 23,65 20,60 23,50 47,15

9 BLANCA TEINDAS CABELLO Escolapis Sarrià 30 40 33 73 23,35 21,45 22,80 46,15

10 DANIELA ALHAMBRA GAY CELH (Escola Joan XXIII) 27 38 35 73 23,15 21,20 22,90 46,05

11 NICOLE VILLA SANCHEZ CEVOT (Club Gimnàstic Terrassa) 36 32 36 72 24,60 20,55 23,05 47,65

12 ANNA AGUIRRE ALBAS Secció Esportiva La Salle Bonanova 35 31 37 72 24,40 20,50 23,05 47,45

13 MARIA PAULA GUTIERREZ PEREGRIN Secció Esportiva La Salle Bonanova 33 25 29 62 24,00 19,95 22,55 46,55

14 ATENEA PESO BACH Secció Esportiva La Salle Bonanova 37 0 25 62 24,65 0,00 21,90 46,55

15 ALEXIA CAMPAYO FERNÁNDEZ AE Bon Pastor 28 34 21 62 23,25 20,65 21,15 44,40

16 CHLOE SIERRA BAUTISTA Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 23 29 31 60 22,10 20,40 22,60 44,70

17 QUERALT INSA ALMAGRO AE Les Corts-UBAE 31 23 28 59 23,65 19,45 22,35 46,00

18 CARLOTA VISUÑA ESMERATS Secció Esportiva La Salle Bonanova 12 37 22 59 20,10 21,05 21,20 42,25

19 AINA ESTEPO COLL Secció Esportiva La Salle Bonanova 26 19 30 56 22,55 18,70 22,55 45,10

20 NAHIA IÑIGUEZ SOTO AE Bon Pastor 29 27 20 56 23,30 20,15 20,75 44,05

21 NOA FLORO VEA CELH (Escola Joan XXIII) 22 28 24 52 21,95 20,25 21,85 43,80

22 DARIA SERZHANT RZ Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 25 26 0 51 22,40 19,95 0,00 42,35

23 JULIA VAQUERO ABRAHAM Jesuïtes El Clot-Escola del Clot 18 17 32 50 20,60 18,40 22,75 43,35

24 NURIA PEDEMONTE PRATS Secció Esportiva La Salle Bonanova 15 22 27 49 20,30 19,40 22,15 42,45

25 SARA MILLINA FUMAROLA Esportiu Claret 14 30 19 49 20,20 20,40 20,55 40,95

26 LAIA DE OLANO CAMPRUBÍ Escolapis Sarrià 16 21 26 47 20,45 19,15 21,90 42,35

27 BERNARDITA VILLAR OTHARAN Jesuïtes El Clot-Escola del Clot 13 24 16 40 20,20 19,60 18,55 39,80

28 ELEONORE PELLEGRINI LINARES Secció Esportiva La Salle Bonanova 20 16 18 38 21,60 18,35 19,25 40,85

29 JANA COLÁS YELAMOS AE Alcompás 19 18 14 37 20,85 18,60 17,05 39,45

30 LEIRE SIMON OLARTE Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 21 15 0 36 21,90 18,15 0,00 40,05

31 LOLA CARBÓ JIMÉNEZ Secció Esportiva La Salle Bonanova 17 14 17 34 20,50 18,00 18,60 39,10

32 ABRIL LOPEZ CASADEVALL Jesuïtes El Clot-Escola del Clot 10 0 15 25 18,20 0,00 17,45 35,65

33 ANA ZHANSAYA PEREZ BLAZQUEZ Jesuïtes El Clot-Escola del Clot 11 13 0 24 18,25 15,80 0,00 34,05

34 THALIA-SABINA GALLEGO EL HARRAK AE Bon Pastor 24 0 0 24 22,10 0,00 0,00 22,10

Sumatori de les 2 millors fases Sumatori de les 2 millors fases
Categoria Benjamí Masculí
clas NOM COGNOMS ENTITAT 1a fase 2a fase 3a fase FINAL 1a fase 2a fase 3a fase FINAL

1 THIAGO SALES RAMOS AE Bon Pastor 43 43 43 86 24,25 19,85 22,20 46,45



Categoria Benjamí General
clas NOM COGNOMS ENTITAT 1a fase 2a fase 3a fase FINAL 1a fase 2a fase 3a fase FINAL

1 EMMA BAYAS RIBERA Associacio Sant Marti Esport 43 43 43 86 25,90 24,05 25,45 51,35

2 SOFIA MARIN AE Nou Barris 33 42 42 84 24,25 22,50 24,40 48,65

3 ARLET PUJOL SISQUELLA Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 42 41 38 83 25,05 21,50 23,15 48,20

4 MELANI DETELINOVA DIMOVA Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 38 39 41 80 24,65 21,25 24,15 48,80

5 LAIA ROZHAJA BELTRAN Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 40 36 39 79 24,80 20,95 23,35 48,15

6 SOFIA CHITO MARTINEZ Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 41 19 34 75 24,95 19,00 22,85 47,80

7 ARIADNA SIMO GASPA AE Les Corts-UBAE 39 35 22 74 24,75 20,65 21,60 46,35

8 NICOLE VILLA SANCHEZ CEVOT (Club Gimnàstic Terrassa) 36 32 37 73 24,60 20,55 23,10 47,70

9 NAIA PRADAS PUIG-PEY Jesuïtes El Clot-Escola del Clot 31 33 40 73 23,65 20,60 23,50 47,15

10 BLANCA TEINDAS CABELLO Escolapis Sarrià 29 40 33 73 23,35 21,45 22,80 46,15

11 DANIELA ALHAMBRA GAY CELH (Escola Joan XXIII) 26 38 35 73 23,15 21,20 22,90 46,05

12 ANNA AGUIRRE ALBAS Secció Esportiva La Salle Bonanova 35 31 36 71 24,40 20,50 23,05 47,45

13 MARIA PAULA GUTIERREZ PEREGRIN Secció Esportiva La Salle Bonanova 32 25 29 61 24,00 19,95 22,55 46,55

14 ATENEA PESO BACH Secció Esportiva La Salle Bonanova 37 0 24 61 24,65 0,00 21,90 46,55

15 THIAGO SALES RAMOS AE Bon Pastor 34 24 27 61 24,25 19,85 22,20 46,45

16 ALEXIA CAMPAYO FERNÁNDEZ AE Bon Pastor 27 34 20 61 23,25 20,65 21,15 44,40

17 CHLOE SIERRA BAUTISTA Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 23 29 31 60 22,10 20,40 22,60 44,70

18 QUERALT INSA ALMAGRO AE Les Corts-UBAE 30 22 28 58 23,65 19,45 22,35 46,00

19 CARLOTA VISUÑA ESMERATS Secció Esportiva La Salle Bonanova 11 37 21 58 20,10 21,05 21,20 42,25

20 AINA ESTEPO COLL Secció Esportiva La Salle Bonanova 25 18 30 55 22,55 18,70 22,55 45,10

21 NAHIA IÑIGUEZ SOTO AE Bon Pastor 28 27 19 55 23,30 20,15 20,75 44,05

22 NOA FLORO VEA CELH (Escola Joan XXIII) 21 28 23 51 21,95 20,25 21,85 43,80

23 JULIA VAQUERO ABRAHAM Jesuïtes El Clot-Escola del Clot 17 16 32 49 20,60 18,40 22,75 43,35

24 SARA MILLINA FUMAROLA Esportiu Claret 13 30 18 48 20,20 20,40 20,55 40,95

25 NURIA PEDEMONTE PRATS Secció Esportiva La Salle Bonanova 14 21 26 47 20,30 19,40 22,15 42,45

26 LAIA DE OLANO CAMPRUBÍ Escolapis Sarrià 15 20 25 45 20,45 19,15 21,90 42,35

27 BERNARDITA VILLAR OTHARAN Jesuïtes El Clot-Escola del Clot 12 23 15 38 20,20 19,60 18,55 39,80

28 ELEONORE PELLEGRINI LINARES Secció Esportiva La Salle Bonanova 19 15 17 36 21,60 18,35 19,25 40,85

29 JANA COLÁS YELAMOS AE Alcompás 18 17 13 35 20,85 18,60 17,05 39,45

30 LOLA CARBÓ JIMÉNEZ Secció Esportiva La Salle Bonanova 16 13 16 32 20,50 18,00 18,60 39,10

31 ABRIL LOPEZ CASADEVALL Jesuïtes El Clot-Escola del Clot 9 9 14 23 18,20 31,00 17,45 49,20

Sumatori de les 2 millors fases Sumatori de les 2 millors fases
Categoria Prebenjamí Femení
clas NOM COGNOMS ENTITAT 1a fase 2a fase 3a fase FINAL 1a fase 2a fase 3a fase FINAL

1 SOFIA CARLÓN CABEZAS Dinamis, Esport i Serveis Escolars, SL. 42 42 42 84 25,65 21,85 24,70 50,35

2 XENIA PÉREZ GONZÁLEZ AE Bon Pastor 41 41 43 84 25,35 21,75 24,75 50,10

3 BIANCA GISCA AE Nou Barris 40 43 41 84 25,20 22,10 23,60 48,80

4 ZAIRA PASCUAL GIMENEZ Associacio Sant Marti Esport 43 40 40 83 26,05 21,35 23,10 49,15

5 LUCIA LOPEZ ABADAL Escolapis Sarrià 39 38 37 77 24,25 19,40 21,75 46,00

6 IRINA FERNANDEZ PORRAS AE Nou Barris 37 39 38 77 23,25 19,65 22,05 45,30

7 MILANA GORINA MORALES Esportiu Claret 33 36 39 75 21,90 18,20 22,20 44,10

8 CLARA MOLINA GARCIA AE Nou Barris 38 32 36 74 23,35 17,90 21,55 44,90

9 BRUNA SERRANO GIMENEZ Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 36 37 35 73 22,70 18,55 21,00 43,70

10 DANNA SOPHIA ESPINOZA APOLO AE Bon Pastor 35 33 34 69 22,15 17,95 21,00 43,15

11 MARIA SERZHANT Col·lectiu d'Esport per a tothom CET10 CLUB (FPC CET 10) 34 35 0 69 21,90 18,10 0,00 40,00

12 OLIVIA MARTÍNEZ GALINDO AE Bon Pastor 32 34 33 67 19,55 18,10 19,25 38,80

13 ALEXANDRA VICTORIA GREBENYUK CEVOT (Club Gimnàstic Terrassa) 0 31 32 63 0,00 17,75 17,55 35,30
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